



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 18 de julio de 2017 ✓

N° de orden:

271-4-2017

NIT y/o NRC:

0315-230305-101-0 ✓

**FERRETERIA Y SUMINISTROS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.** ✓

Dirección: Final Boulevard Oscar Osorio, Carretera a Acajutla, Contiguo a Taller Stanley ✓

No.Requisicion

02313

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO ( US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
200	UNIDAD	CERRADURA CILINDRICA PARA ARCHIVERO, CERROJO TIPO BOTON, 2 LLAVES, CIERRA AL PRESIONAR SIN LLAVE, MARCA AMSTRONG, PROCEDENCIA HONG KONG	\$ 3.75	\$ 750.00 ✓
200	UNIDAD	CERRADURA PARA MUEBLE MARCA BIRD, PROCEDENCIA CHINA, CUERPO DE LATON 4 PINES, BACK SET 20 MM PARA ARMARIOS Y MUEBLES, CON LLAVE DE 4.PERNOS DE CARRETE	\$ 2.85	\$ 570.00 ✓
100	UNIDAD	CLAVO DE ACERO LISO, MEDIDAS DE 1"X25X2.0 MILIMETROS (LARGO X DIAMETRO) PARA CLAVAR EN CONCRETO, EN BOLSITA DE 100 UNIDADES, MARCA BAR, PROCEDENCIA ALEMAN	\$ 0.02	\$ 2.00 ✓
400	UNIDAD	DUCHA METALICA CROMADA PLASTICA CON BRAZO Y ESPARCIDOR REDONDO MARCA V&G, ORIGEN NACIONAL	\$ 4.25	\$ 1,700.00 ✓
27	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL TIPO CUADRADO, MEDIDAS 1X1 PULGADAS (ANCHO X ALTO)LARGO 6 METROS, CHAPA 14 BAJO LA NORMA INTERNACIONAL ASTM A-36 METALCO, ORIGEN COSTA RICA	\$ 8.95	\$ 241.65 ✓
65	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL TIPO CUADRADO, MEDIDAS 1/2 X 1/2 PULGADAS (ANCHO X ALTO), LARGO 6 METROS, CHAPA 14, BAJO LA NORMA INTERNACIONAL ASTM A-36, MARCA METALCO, ORIGEN COSTA RICA/GUATEMALA	\$ 5.50	\$ 357.50 ✓
1	UNIDAD	MARTILLO DE 8 ONZAS DE BOLA, MANGO DE MADERA, MARCA IMACASA-TRUPPER, ORIGEN NACIONAL	\$ 6.50	\$ 6.50 ✓
200	UNIDAD	ALAMBRE SOLIDO THHN #16 BAJO NORMA, ORIGEN NACIONAL	\$ 0.29	\$ 58.00 ✓
1000	UNIDAD	SELLANTE AISLANTE PARA UNION DE TUBERIAS Y ACCESORIOS DE FONTANERIA, ORIGEN NACIONAL	\$ 0.50	\$ 500.00 ✓
<b>TOTAL US\$:</b>				<b>\$4,185.65</b> ✓

POR LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO 65 /100 DOLARES( \$4,185.65 ) ✓

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA:

DEPARTAMENTO DE ALMACEN, ANSP SEDE SAN LUIS TALPA ✓

FECHA DE ENTREGA:

1-8 DIAS HABILES ✓



Jefe UACI

Firma del Titular o Designado

Datos de los Administradores de la Orden de Compra:

Nombre: Arq. Ana Carolina Gonzalez Torres, encargada Sección Obra Civil, Ing. José Heriberto Díaz, Encargado Sección Electromecánica, Ing. Yanira Teresa Martínez de Martínez, Colaboradora Depto. de Mantenimiento

Tel. 2316-8449,2316-8450,2316-8452

Correo electrónico:carolina.gonzalez@ansp.edu.sv,

teresa.martinez@ansp.edu.sv, heriberto.diaz@ansp.edu.sv

Elaborado por: Licda. Roxana Gomez